РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАБУНЩИКОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНЩИКОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2024     № 82
с.Табунщиково
О прекращении права
 постоянного (бессрочного) пользования
на земельный участок

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявление МБУК «Табунщиковский СДК» Табунщиковского сельского поселения о прекращении права  постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, расположенный по адресу: ул. Ленина,82, с.Табунщиково, Табунщиковское сельское поселение, Красносулинский район Ростовская область, руководствуясь статьей  53 Земельного кодекса РФ, статьей 37 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение», Администрация Табунщиковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, общей площадью  3189 кв.м, с кадастровым номером  61:18:0100103:346, из категории земель - «Земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования «Культурное развитие, размещение элементов благоустройства и вертикальной планировки», расположенный по адресу: ул.Ленина, 82, с.Табунщиково, Табунщиковское сельское поселение, Красносулинский район, Ростовская область.
2. Рекомендовать Администрации Табунщиковского сельского поселения обеспечить прекращения права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Администрации
Табунщиковского сельского поселения                                      С.Г.Буракова